PUBLICADO

D.O.E.  nº 025 de 04/02/2023

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE SÃO  PAULO
Portaria do Diretor Presidente, de 31 de janeiro de
2023
Altera a Portaria PREVCOM nº 02, de 27 de fevereiro de 2015
O Diretor-Presidente da Fundação de Previdência Comple-
mentar do Estado de São Paulo, SP-PREVCOM, no uso de suas
atribuições legais estabelecidas no artigo 45 do Estatuto Social
desta Fundação, aprovado pelo Decreto 57.785 de 10-02-2012; e
Considerando a decisão da Diretoria Executiva da SP-
-PREVCOM, conforme Ata da 527ª Reunião Ordinária, realizada
em 31 de janeiro de 2023;
RESOLVE:
Artigo 1º- O Artigo 1º da Portaria PREVCOM nº 02, de 37 de
fevereiro de 2015, passa a ter a seguinte redação:
“Artigo 1º - Instituir a Subcomissão de Avaliação de Docu-
mentos e Acesso da Fundação de Previdência Complementar do
Estado de São Paulo - SP – PREVCOM, diretamente vinculada
à Comissão de Avaliação de Documentos e Acesso - CADA do
órgão, sendo designados os seguintes funcionários:
I) Lylian Fernandes, RG 13.952.734-5, cargo: Assessor
Previdência Complementar II, Setor: Tecnologia da Informação;
II) Cléia Soares dos Santos, RG 7.831.071, cargo: Assistente
Técnico Previdência Complementar IV, Setor: Recursos Humanos;
III) Cristiane Hilário da Silva, RG 29.131.265-2, cargo: Assis-
tente Técnico Previdência Complementar IV, Setor: Contabilidade;
IV) César Gnoatto, RG 57.888.046-5, cargo: Assistente Téc-
nico Previdência Complementar III, Setor: Presidência;
V) Givânia dos Santos Reis, RG 27.801.183-4, cargo: Assis-
tente Técnico Previdência Complementar III, Setor: Compras;
VI) Haidée Nunes Pereira, RG 9.290.939-5, cargo: Assistente
Técnico Previdência Complementar III, Setor: Finanças;
VII) Jefferson Ferreira dos Santos, RG 30.062.214-4, cargo:
Assistente Técnico Previdência Complementar III, Setor: Tecnolo-
gia da Informação;
VIII) Joseane da Silva Prado, RG 32.381.534-0, cargo: Assis-
tente Técnico Previdência Complementar III, Setor: Presidência;
IX) Gabriela Klein Werlich Dias, RG 30.795.169-8, cargo:
Assistente Técnico Previdência Complementar I, Setor: Relacio-
namento Institucional;
X) Isabel Camargo Bettinelli, RG 8.343.752-6, cargo: Assis-
tente Técnico Previdência Complementar I, Setor: Recursos
Humanos.”
Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. (Portaria Prevcom nº 05/2023)nº 04/2023)